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\J COACHING 
COACH SPORTIF & MAÎTRE NAGEUR 

TARIF MARCHE NORDIQUE EN GROUPE 

Minimum 3 personnes - Maximum 8 personnes - Adapté à tout public 

Nombre de personnes Tarifs 

De 3 à 4 personnes 20€ la séance par personne 

De 5 à 8 personnes 15€ la séance par personne 

Forfait 10 séances 15€ (soit 15€ la séance) 

Prêts des bâtons adaptés à votre taille. Lieux de pratique Massif des Alpilles/Saint-Martin-de-Crau 

TARIFS COACHING A DOMICILE OU EXTERIEUR - SUR RDV 

Type de prestation 

Séance à l'unité lh 

Duo training lh 

Forfait 10 séances 

Cours de natation 

Tarifs 

50€ 

30€ par personne 

400€ (soit 40€ la séance) 

30€ la séance de 30 à 40 mn pour les enfants . 
25€ par enfants à partir de 2 enfants, 20€ à partir de 3 


